
Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 13307 OCARA  0067  1317 - ESCOLA MUNICIPAL 
RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA - 

ENSINO FUNDAMENTAL 

0249  1325605  113.330.569.569.302.040. 
542.535

 297F46E1  22/09/2022 
14:45:00 

 22/09/2022 
18:01:51 

 22/09/2022 
18:05:06 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:11:33

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 15954 ITAREMA  0098  1368 - LICEU DE ITAREMA - EEM 
VALDO VASCONCELOS RIOS 

0188  1620549  344.485.876.785.828.104. 
353.755

 B082A90B  23/09/2022 
10:05:00 

 23/09/2022 
14:01:49 

 23/09/2022 
14:03:35 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:00:29

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora Carga Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13404 BARROQUINHA  0108  1112 - EEF SANTA 
ADELAIDE 

0061  1308076  323.429.856.525.774.648. 
642.868

 5659BD33  29/09/2022 
10:46:00 

 29/09/2022 
14:30:00 

 29/09/2022 
14:33:04 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:06:16

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 15334 REDENÇÃO  0052  1066 - CINE-TEATRO 
RAUL BARBOSA 

0011  1184037  954.152.133.152.102.815. 
359.465

 9CF8502A  28/09/2022 
12:05:00 

 28/09/2022 
18:07:59 

 28/09/2022 
18:09:54 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:07:28

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 14338 ITATIRA  0033  1481 - CERU - CENTRO 
EDUCACIONAL RURAL 

0447  2040373  855.839.267.273.192.315. 
556.883

 4113A65C  19/09/2022 
17:58:00 

 20/09/2022 
16:11:21 

 20/09/2022 
16:28:10 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:08:06

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13056 ACOPIARA  0060  1104 - EEFM MANOEL 
RODRIGUES DE CARVALHO 

0083  1302057  237.065.128.938.500.016. 
875.288

 A173B083  28/09/2022 
10:36:00 

 28/09/2022 
17:34:32 

 28/09/2022 
17:43:57 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:08:51

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora Carga Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 14710 MOMBAÇA  0046  1279 - E. E. F. M. DIVINO 
SALVADOR 

0074  1656163  566.350.491.634.034.419. 
774.022

 3D4580A7  26/09/2022 
14:09:00 

 26/09/2022 
17:55:13 

 26/09/2022 
18:55:18 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:10:13

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 15199 PIQUET 
CARNEIRO

 0012  1171 - CVT CENTRO 
VOCACIONAL 

TECNOLOGICO 

0176  1616386  812.410.056.051.568.147. 
570.478

 D31915C2  23/09/2022 
15:01:00 

 23/09/2022 
16:40:04 

 23/09/2022 
16:58:34 

  Recebida  

Página 1 de 1

Justiça Eleitoral/CE 01/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:10:53

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito


