



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13307	OCARA	0067	1317 - ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA - ENSINO FUNDAMENTAL	0249	1325605	113.330.569.569.302.040.542.535	297F46E1	22/09/2022 14:45:00	22/09/2022 18:01:51	22/09/2022 18:05:06	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	15954	ITAREMA	0098	1368 - LICEU DE ITAREMA - EEM VALDO VASCONCELOS RIOS	0188	1620549	344.485.876.785.828.104. 353.755	B082A90B	23/09/2022 10:05:00	23/09/2022 14:01:49	23/09/2022 14:03:35	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13404	BARROQUINHA	0108	1112 - EEF SANTA ADELAIDE	0061	1308076	323.429.856.525.774.648. 642.868	5659BD33	29/09/2022 10:46:00	29/09/2022 14:30:00	29/09/2022 14:33:04	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	15334	REDENÇÃO	0052	1066 - CINE-TEATRO RAUL BARBOSA	0011	1184037	954.152.133.152.102.815.359.465	9CF8502A	28/09/2022 12:05:00	28/09/2022 18:07:59	28/09/2022 18:09:54	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	14338	ITATIRA	0033	1481 - CERU - CENTRO EDUCACIONAL RURAL	0447	2040373	855.839.267.273.192.315. 556.883	4113A65C	19/09/2022 17:58:00	20/09/2022 16:11:21	20/09/2022 16:28:10	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13056	ACOPIARA	0060	1104 - EEFM MANOEL RODRIGUES DE CARVALHO	0083	1302057	237.065.128.938.500.016. 875.288	A173B083	28/09/2022 10:36:00	28/09/2022 17:34:32	28/09/2022 17:43:57	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	14710	MOMBAÇA	0046	1279 - E. E. F. M. DIVINO SALVADOR	0074	1656163	566.350.491.634.034.419. 774.022	3D4580A7	26/09/2022 14:09:00	26/09/2022 17:55:13	26/09/2022 18:55:18	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

OFICIAL

### Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	15199	PIQUET CARNEIRO	0012	1171 - CVT CENTRO VOCACIONAL TECNOLOGICO	0176	1616386	812.410.056.051.568.147.570.478	D31915C2	23/09/2022 15:01:00	23/09/2022 16:40:04	23/09/2022 16:58:34	Recebida

\* Correspondência para urna sem votação nesse pleito